
 
 

UCHWAŁA NR CI/732/2023 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie: nadania rondu znajdującemu się częściowo w Pogórzu nazwy Rondo Honorowych 
Krwiodawców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr IV/4/2011 z dnia 1 lutego 
2011 roku w sprawie: ustalenia zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym terenowym 
obiektom publicznym oraz drogom wewnętrznym na terenie gminy Kosakowo,  

Rada Gminy Kosakowo uchwala co następuje: 

§ 1. Rondu znajdującemu się częściowo w Pogórzu u zbiegu dróg powiatowych: ul. Płk. Stanisława Dąbka, 
ul. Wiejska, ul. Szkolna i ulicy położonej w gminie Miasta Gdynia- ul. kontradmirała Xawerego Czernickiego, 
zlokalizowanemu na części działki nr 31/2 obręb Pogórze, gmina Kosakowo– właściciel Skarb Państwa, nadaje 
się nazwę Rondo Honorowych Krwiodawców. 

§ 2. Lokalizacja ronda została przedstawiona na załączniku graficznym  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Andrzej Śliwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.11.2023 r.

Poz. 5194



C
I/

73
2/

20
23

 R
ad

y 
G

m
in

y 
K

os
ak

ow
o 

z 
dn

ia
 2

4 
a 

20
23

 r
ok

u 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5194


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-27T15:07:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




